1
• MOTEUR E.C. TECHNOLOGY À
ÉLECTRONIQUE INTÉGRÉE
• FILTRES À RÉGLAGE ANTI BY-PASS
• NIVEAU SONORE RÉDUIT
• PRISES DE PRESSION POUR LE
CONTRÔLE DES FILTRES
• DIFFÉRENTES ÉTAPES DE FILTRATION

ÉTAPES DE
FILTRATION SELON
LE MODÈLE :
7
Caractéristiques acoustiques
SV/FILTER/EC-150 56 52 56 54 48 43 39 33
SV/FILTER/EC-200 63 59 63 61 55 50 46 40
SV/FILTER/EC-250 67 63 67 65 59 54 50 44
SV/FILTER/EC-315 69 66 70 67 61 57 53 47
SV/FILTER/EC-350 59 56 60 58 53 50 47 41
SV/FILTER/EC-400 70 66 70 68 62 57 53 47
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Spectre de puissance acoustique Lw(A) en dB(A) par bande de fréquence en hertz
Valeurs rayonnées à vitesse maximale et débit moyen.
Dimensions mm
SV/FILTER/EC-150 680 34,5 150 340 134,5 262,5 715 250 14 750
SV/FILTER/EC-200 700 38,5 200 395 152 300 735 290 14 780
SV/FILTER/EC-250 750 48,5 250 420 162 323 785 335 14 850
SV/FILTER/EC-315 830 58 310 520 202 404 865 435 14 950
SV/FILTER/EC-350 920 56 350 610 223,5 446 955 525 14 1030
SV/FILTER/EC-400 1000 60,5 400 670 251,5 505,5 1030 575 14 1120
A B ØC D E F G H ØI J
Contenu de la Directive 2009/125/EC téléchargeable
depuis le site web de SODECA ou programme de
sélection QuickFan

SV/HEPA/EC-350 1460 1,45 190 827 42 39 2018
SV/HEPA/EC-400 1700 4,70 750 1918 52 66 2018
* Niveau de pression sonore rayonnée en dB(A) à 1 m de distance.
12
Caractéristiques acoustiques
SV/HEPA/EC-150 56 52 56 54 48 43 39 33
SV/HEPA/EC-200 63 59 63 61 55 50 46 40
SV/HEPA/EC-250 67 63 67 65 59 54 50 44
SV/HEPA/EC-315 69 66 70 67 61 57 53 47
SV/HEPA/EC-350 59 56 60 58 53 50 47 41
SV/HEPA/EC-400 70 66 70 68 62 57 53 47
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
Spectre de puissance acoustique Lw(A) en dB(A) par bande de fréquence en hertz
Valeurs rayonnées à vitesse maximale et débit moyen.
Dimensions mm
SV/HEPA/EC-150 680 34,5 150 340 134,5 262,5 715 250 14 750
SV/HEPA/EC-200 700 38,5 200 395 152 300 735 290 14 780
SV/HEPA/EC-250 750 48,5 250 420 162 323 785 335 14 850
SV/HEPA/EC-315 830 58 310 520 202 404 865 435 14 950
SV/HEPA/EC-350 920 56 350 610 223,5 446 955 525 14 1030
SV/HEPA/EC-400 1000 60,5 400 670 251,5 505,5 1030 575 14 1120
A B ØC D E F G H ØI J
Contenu de la Directive 2009/125/EC téléchargeable
depuis le site web de SODECA ou programme de
sélection QuickFan